
201Z MÁJ 3 a 

Drávapiski község Önkormányzat Képviselőtestületének 
6/2012.(V.17.) rendelete 

a települési szilárd hulladék elszállításáról szóló 
12/2009 .(Xll.30.) rendelet 

módosításáról 

h::i--\ \C) 'JJ9 ( �:-;-

Drávapiski község képviselötestülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi
LXV. törvény 16. §.(1) bekezdésében és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. § - ában kapott felhatalmazás alapján, valamint az 57. § (1) bekezdésének 
megfelelően a települési szilárd hulladék szállításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §A 12/2009.(XII.30.) rendelet 4. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

A szolgáltatási díj mértéke 2012. május l-től 18.928,- Ft+ áfa/hó.

Záró rendelkezés 

2. § (1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2012.
május 1. napjától alkalmazni kell, ezzel egyidejüleg a 2/2012.(II. 10.) önkormányzati rendelet 
hatályát veszti. 
E rendelet hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet kihirdetéséről és egységes szerkezetbe foglalásáról a körjegyző gondoskodik.

Záradék: 

A rendelet2012. május 17-én kihirdetésre került.

Drávapiski, 2012. május 18.




